2

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ                  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «17» января 2019 г. № 7
г. Кемерово

[bookmark: _Hlk535228159]О внесении изменений в постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30.11.2018 № 413 «О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 14.07.2017 № 106 «Об установлении ООО «А-Энерго» долгосрочных тарифов на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке                             г. Мариинска, на 2017 - 2020 годы» в части 2019 года», от 30.11.2018 № 414                  «О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 14.07.2017 № 107 «Об установлении                         ООО «А-Энерго» долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Мариинска,  на 2017-2020 годы»                                               в части 2019 года»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                               п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _Hlk535228280]Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30.11.2018 № 413 «О внесении изменений постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 14.07.2017 № 106 «Об установлении ООО «А-Энерго» долгосрочных тарифов на теплоноситель, реализуемый на потребительском рынке г. Мариинска, на 2017 - 2020 годы» в части 2019 года»  следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1:
1.1.1. Цифры «31.12.2017» заменить цифрами «2017 - 2020»;
1.1.2. Цифры «31.12.2022» заменить цифрами «2017 - 2022»;
1.2. В подпункте 1.2. постановления слова «В пунктах 1,2» заменить словами «В пункте 1».
2. Внести в пункт 1 постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30.11.2018 № 414 «О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 14.07.2017 № 107 «Об установлении ООО «А-Энерго» долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую на потребительском рынке г. Мариинска,  на 2017-2020 годы»  в части 2019 года» следующие изменения:
2.1. В подпункте 1.1:
2.1.1.   Цифры «31.12.2020» заменить цифрами «2017 - 2020»;
2.1.2. Цифры «31.12.2022» заменить цифрами «2017 - 2022».
2.2. [bookmark: _Hlk535230080]Подпункт 1.2 изложить в новой редакции:
«1.2.  В пункте 1 цифры «31.12.2020» заменить цифрами «31.12.2022».
2.2.1. Дополнить постановление подпунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3.  Приложение изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

              Председатель
региональной энергетической комиссии
                Кемеровской области 		                                                Д.В.Малюта

image1.png